COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que os candidatos abaixo convocados para o Concurso
Público Municipal, Edital nº. 001/2020, através da 8ª Convocação publicada dia 14/07/2022, no Diário
Oficial dos Municípios e NÃO COMPARECERAM À CONVOCAÇÃO DENTRO DO PRAZO PREVISTO, ESTÃO
SENDO AUTOMATICAMENTE ELIMINADOS:

AGENTE FISCALIZADOR DE SERVIÇO – FISCAL DE POSTURA E SERVIÇOS

CLASS. Nº INSC. CANDIDATO

6° 000857 FLAVIO ANTONIO PEREIRA

AGENTE DE ATENDIMENTO EM SAÚDE I (AAS 1) - ATENDENTE DE CONSULTÓRIO

CLASS. Nº INSC. CANDIDATO

8° 004559 JANAÍNA COUTINHO ZECA

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES
PREFEITO MUNICIPAL